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Strängnäs bibliotek utsett till Bästa lättlästa bibliotek 2011
Det blev Strängnäs bibliotek som vann priset Bästa lättlästa bibliotek 2011. Priset delas ut av Centrum för lättläst för tredje
gången, till ett bibliotek som på ett förtjänstfullt sätt lyft fram den lättlästa litteraturen, lättlästa tidningar och lättläst
samhällsinformation. Strängnäs bibliotek vinner 10 000 kronor att användas till läsfrämjande aktiviteter.

– Vårt medvetna och framgångsrika arbete med litteraturen fortsätter, säger Christer Hermansson, biblioteks- och kulturchef i
Strängnäs. Strängnäs bibliotek når allt fler människor med hjälp av lättläst. Det handlar om demokrati. För prispengarna ska vi
ordna en litteraturfestival, fortsätter Christer Hermansson.

Strängnäs har ett förhållandevis litet bibliotek om man jämför med större kommuner med större resurser. Ändå lyckas biblioteket
genomföra stora satsningar för grupper som behöver extra stöd för att få tillgång till litteratur, nyheter och information. Utmärkande
för Strängnäs bibliotek är förmågan att arbeta med utåtriktade aktiviteter som uppmärksammas både i och utanför kommunen.
Projektet Vi har boken är ett bra exempel på vad man kan åstadkomma med engagemang och bra samarbeten. I Strängnäs
lyckas biblioteket nå fram med lättläst till många olika grupper, även de som kanske inte själva söker sig dit. Inte minst har man
lyckats öka utlåningen av lättlästa böcker på biblioteket.

– Det är en demokratifråga att även de svaga läsargrupperna ska få tillgång till litteratur och nyheter, och där fyller förstås
biblioteken en viktig funktion, säger Bror Tronbacke, direktör vid Centrum för lättläst. Vi hoppas nu att fler bibliotek blir inspirerade
att nå ut till nya målgrupper med lättläst.

De fem andra bibliotek som blivit nominerade är Göteborgs stadsbibliotek, Karlskrona bibliotek, Stockholms stadsbibliotek, Ydre
bibliotek och Lärcentrum i Trollhättan. Kriterierna för nominering är bland annat att biblioteket inser behovet av lättläst hos flera målgrupper
och att biblioteket arbetar med aktiv marknadsföring riktat till målgrupperna.

Välkommen till utdelningen av priset den 8 september i samband med Internationella läskunnighetens dag! Priset delas ut på
biblioteket i Strängnäs av Centrum för lättläst klockan 10.00.

Centrum för lättläst arbetar för alla människors demokratiska rätt till nyheter, information och litteratur utifrån sina egna
förutsättningar. Centrum för lättläst gör nyheter, böcker och information för människor som av olika skäl har lässvårigheter.

För mer information, läs vidare på www.lattlast.se eller www.strangnas.se/biblioteket.
Kontakta gärna:

Christer Hermansson, biblioteks- och kulturchef i Strängnäs, tel 0152-296 61.
Camilla Batal, marknadschef och pressansvarig vid Centrum för lättläst, tel 073-384 92 88

 


